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SĐRKÜLER         Đstanbul, 02.02.2011  
Sayı: 2011/46        Ref: 4/46 
 
 
Konu:  
BĐLANÇO ESASINA GÖRE DEFTER TUTAN MÜKELLEFLER ĐN 2010/ARALIK 
DÖNEMĐNE ĐLĐŞKĐN "FORM BA" VE "FORM BS" B ĐLDĐRĐMLER ĐNĐN VERĐLME 
SÜRESĐ 44 NUMARALI VERG Đ USUL KANUNU SĐRKÜLER Đ ĐLE 2 ŞUBAT 2011 
TARĐHĐ SAAT 24:00’E KADAR UZATILMI ŞTIR  
 
E-beyanname sisteminde yaşanan sorunlar nedeniyle birçok mükellef Aralık dönemine ait Ba-
Bs formlarını süresinde gönderememiştir. Bu mükellefleri mağdur etmemek amacıyla, Gelir 
Đdaresi Başkanlığı’nın web sayfasına 01.02.2011 günü saat 17:22’de eklenen 01.02.2011 
tarihli ve 44 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile; 396 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği uyarınca bilanço esasına göre defter tutan mükellefler tarafından 31 Ocak 2011 
tarihine kadar verilmesi gereken 2010/Aralık dönemine ilişkin "Form Ba" ve "Form Bs" 
bildirimlerinin verilme süresi 2 Şubat 2011 tarihi saat 24:00’e kadar uzatılmıştır.   
 
 
 
Saygılarımızla,  
 
      DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
         MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
 
 
 
EK:  
44 No.lı VUK Sirküleri  
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31.01.2011 tarihine kadar verilmesi gereken 2010/Aralık dönemine ilişkin Ba ve Bs bildirim 
formlarının süresinin uzatılmasına dair açıklama. 

 
Tarih 01/02/2011 

Sayı VUK - 44 / 2011-2 / Form Ba ve Form Bs - 9 

Kapsam  
T.C. 

MALĐYE BAKANLIĞI 

Gelir Đdaresi Başkanlığı 

VERGĐ USUL KANUNU SĐRKÜLERĐ /44 

Konusu : 31.01.2011 tarihine kadar verilmesi gereken 2010/Aralık dönemine ilişkin Ba ve 

Bs bildirim formlarının süresinin uzatılmasına dair açıklama. 

Tarihi : 01/02/2011 

Sayısı : VUK - 44 / 2011-2 / Form Ba ve Form Bs - 9 

Đlgili olduğu maddeler : 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 148, 149, Mükerrer 28 ve Mükerrer 257'nci 

maddesi.  

1- Giriş: 

396 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin 2010/Aralık dönemine 

ilişkin Form Ba (Mal ve Hizmet Alımlarına Đlişkin Bildirim Formu) ve Form Bs (Mal ve Hizmet Satışlarına Đlişkin Bildirim Formu) 

bildirimlerinin verilme süresinin uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2- Bildirim formlarının verilme süresinin uzatılması: 

Đlgili meslek odaları ve mükelleflerin taleplerinin değerlendirilmesi sonucunda; Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci 

maddesinin Bakanlığımıza verdiği yetkiye istinaden,           31 Ocak 2011 tarihine kadar verilmesi gereken 2010/Aralık
dönemine ilişkin "Form Ba" ve "Form Bs" bildirimlerinin verilme süresi 02 Şubat 2011 tarihi saat 24:00'e kadar 
uzatılmıştır. 

3- Sonuç: 

Buna göre, 2010/Aralık dönemine ilişkin "Form Ba" ve "Form Bs" bildirimleri 02/02/2011 tarihi saat 24:00'e kadar
verilebilecektir. 

Duyurulur. 

Mehmet KĐLCĐ 

Gelir Đdaresi Başkanı 

 


